

**Agentia asigurare resurse si
administrare patrimoniu
Ministerul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Semnalizare incendiu**

Valoarea de deviz 69 265,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	878,7765	12,00	10 545,32
		Total manopera				10 545,32

Materiale:

1.	2.3213.2	Avertizor de fum ИП-212-3СУ	buc	137,0000	120,00	16 440,00
2.	233.543.	Dispozitiv de receptie si control pentru 20 raze Сигнал 2ОМ	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
3.	33232.123.	Cablu КПСЭнг-FRLS 1x2x0,5mm232	m	1 120,0000	2,80	3 136,00
4.	4254234532	Teava din vinilplast	m	20,0000	1,00	20,00
5.	4534531	Sirena SA-913F	buc	1,0000	50,00	50,00
6.	453543	Sursa de alimentare de rezerva РИП-12 exec.1, 12В-3А-26Аh	buc	0,0000	950,00	0,00
7.	5009730	Jgheab metalic	buc	880,0000	0,00	0,00
8.	52.22	i: Doza terminala	buc	50,0000	2,00	100,00
9.	5325353	Conductor ИИБПИ 2x0,75645	m	5,0000	5,00	25,00
10.	5325354	Acumulator 12В, 26А/ч Delita DTM-1226	buc	2,0000	800,00	1 600,00
11.	532543	Teava gofrata d=20mm	m	20,0000	2,00	40,00
12.	534	Cutie universala УК-2П	buc	50,0000	5,00	250,00
13.	5353	Canal pentru cablu 60x40mm MCS-1	m	30,0000	10,00	300,00
14.	535320	Teava din otel d=50mm	m	20,0000	5,00	100,00
15.	53535	Canal pentru cablu 40x25mm MCS-1	m	50,0000	7,00	350,00
16.	5354354	Emitator de radio ATS-100	buc	1,0000	500,00	500,00
17.	53543543	Instalatie de comunicatie U=12В УК-БК /02	buc	1,0000	850,00	850,00
18.	543543	-Rezistor 1.5kOm	buc	150,0000	50,00	7 500,00
19.	543543	Canal pentru cablu 10x22mm MCS-1	m	800,0000	6,00	4 800,00
20.	54354354	Avertizor de incendiu manual ИПП-3СУ	buc	10,0000	100,00	1 000,00
21.	56.65	5325432	m	10,0000	10,00	100,00
22.	754524	Teava din otel d=32mm	m	10,0000	5,00	50,00
23.	7563730	Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc	24,0000	200,00	4 800,00
		Total materiale de construcții				43 261,00

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1080	0,00	0,00
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	22,9800	0,00	0,00
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,0510	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	53 806,32
Asigurarea Medicala si sociala	22,5 %	2 372,70
Cheltueli de transport	1 %	432,61
Cheltueli de regie	1 %	538,06
Benificiul de deviz	1 %	571,50
Total		57 721,19
Tva	20 %	11 544,24

Total deviz: 69 265,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)